ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №1 с.п. КАНТЫШЕВО»
РИ, Назрановский район, с. п. Кантышево, ул. Шерипова, 1;e-mail: school_of_future@mail.ru; 89280948410

_______________________________________________________________________________________________________

Приказ №108/7-д

27.05.2024 г.                                                            по СОШ-ДС №1 с.п.Кантышево

Об утверждении плана мероприятий ПДД и

профилактике ДДТТ в 2024-2025 уч.году

и назначении уполномоченного

Для создания условий, направленных на вовлечение педагогических

работников, несовершеннолетних и их законных представителей в деятельность

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, отряда юных

инспекторов движения, организации работы по привитию детям навыкам

безопасного участия в дорожном движении на 2024-2025 учебный год и

обеспечения эффективной работы по изучению правил дорожного движения

(ПДД) и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по созданию условий направленных на

вовлечение педагогических работников, несовершеннолетних и их

законных представителей в деятельность по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма, отряда юных инспекторов

движения, организации работы по привитию детям навыкам безопасного

участия в дорожном движении на 2024-2025 учебный год.

2. Назначить уполномоченным за организацию работы по обучению детей

ПДД и профилактике ДДТТ на 2024-2025 учебный год Дударову М.Ю.,

заместителя  директора по УВР.

3. Дударовой М.Ю. обеспечить:

-реализацию Плана мероприятий по профилактике ДДТТ на 2024-2025

учебный год;

-функционирование стендов безопасности дорожного движения в

рекреации начальной школы;

-обеспечить проведение занятий «минуток безопасности» с обучающимися

еженедельно в течение учебного года.

Директор:      Плиева М.Х.

http://images.yandex.ru/yandsearch?source=wiz&text=%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1%20%D0%B8%D0%BD%D0%B3%D1%83%D1%88%D0%B5%D1%82%D0%B8%D0%B8%20%D1%87%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE-%D0%B1%D0%B5%D0%BB%D1%8B%D0%B9&noreask=1&pos=29&rpt=simage&lr=36&uinfo=sw-1349-sh-611-fw-1124-fh-448-pd-1&img_url=http%3A%2F%2Fwww.rg.ru%2Fimg%2Fcontent%2F72%2F36%2F98%2F0ingushetiia_gerb50.jpg
mailto:school_of_future@mail.ru

		2024-10-15T13:35:49+0300
	Плиева Марина Хусеновна